
Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2018 № 1178
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
30.07.2014 № 505

В  соответствии  со  ст.  179  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от
28.04.2016 № 344 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и проведения
оценки  эффективности  муниципальных  программ  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,  распоряжением  мэра  муниципального
образовании  «Городской  округ  Ногликский»  от  17.07.2018  №  53-р  «Об
утверждении  Перечня  муниципальных  программ  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,  в  целях  реализации  мероприятий  по  развитию
муниципальной  системы  образования,  руководствуясь  ст.  36  Устава
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,  администрация
муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  30.07.2014  №  505  «Об  утверждении
муниципальной  программы  «Комплексные  меры  противодействия
злоупотреблению  наркотиками  и  их  незаконному  обороту  в  муниципальном
образовании «Городской округ Ногликский» на 2015-2020 годы» (в редакции от
20.10.2015 № 723) следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления и в тексте муниципальной программы
слова и цифры «на 2015 - 2020 годы» исключить;

1.2.  «Паспорт  программы»  и  разделы  2-10  изложить  в  новой  редакции
(приложение 1);

1.3. Приложения 1-3 к программе изложить в новой редакции (приложение
2).



2

2.  Опубликовать  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и  разместить  на
официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в
сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-

мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» Ким Фа Суни. 

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»         П.С.Кочергин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

